
UCHWAŁA NR LXIII/357/23
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości w drodze umowy o dożywocie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, w związku z art.44 pkt. 5 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 

następuje:

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na nabycie w drodze umowy o dożywocie na rzecz Gminy 

Sieciechów nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Zajezierze oznaczonej w ewidencji gruntów na 

arkuszu mapy nr 1 numerem działki:

283 o pow. 0,15 ha

W/w nieruchomość stanowi własność osoby prywatnej - KW RA1K/00003242/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

1


